АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 сентября 2022 г. № 312____

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области от

17.10.2014г. № 340

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области от 17.10.2014г. №340 «Об

утверждении муниципальной программы «Молодежь Глинковского района

Смоленской области»  ( в редакции постановлений от 11.03.2015г. №99, от

22.12.2015г. №558, от 12.10.2016г. №379, от 23.12.2016г. №492, от 16.10.2016г.

№359, от 24.12.2018г. №475, от 25.11.2019г. №392, от 12.12.2019г. №409, от

20.11.2020г. №392; от 11.01.2021г. №2, от 27.12.2021г. №362, от 05. 05.2022г.

№165) следующие изменения:

1). Позицию Паспорта муниципальной программы «Объемы финансового

обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе

источников финансирования на очередной финансовый год и 1, 2-й годы

планового периода)» изложить в новой редакции:

Объемы финансового обеспечения за

весь период реализации (по годам

реализации и в разрезе источников

финансирования на очередной

финансовый год и 1, 2-й годы

планового периода)

Годы Общий объём финансирования составляет

530393,95 рублей, из них:

Всего Средства

областного

бюджета

Средства

местного

бюджета

2015-

2021

356813,95 - 356813,95

2022 53580,00 - 53580,00

2023 60000,00 - 60000,00

2024 60000,00 - 60000,00

2). Раздел 4 Паспорта муниципальной программы изложить в новой

редакции:

4. Финансовое обеспечение муниципальной программы
Наименование муниципальной

программы/ источник финансового

обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам

реализации (рублей)

всего 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5

муниципальная программа

«Молодежь Глинковского района

Смоленской области»:

173580,00

53580,00

60000,00

60000,00

средства областного бюджета - - - -

средства местного бюджета 173580,00 53580,00 60000,00 60000,00

3). Раздел 5 Сведений о показателях муниципальной программы изложить в

новой редакции:

Раздел 5. Сведения

о финансировании структурных элементов муниципальной программы

«Молодежь Глинковского района Смоленской области»

№

п/п

Наименование Источник

финансового

обеспечения

Объем средств на реализацию Муниципальной

программы на очередной финансовый год и

плановый период (рублей)

всего 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7

1. Комплекс процессных мероприятий

«Организация и проведение мероприятий по профилактике асоциальных явлений в

молодежной среде»

1. Расходы на
проведение смотров-
конкурсов,
фестивалей,
семинаров, а также
другие аналогичные
мероприятия

средства
местного
бюджета

173580,00

53580,00 60000,00 60000,00

Итого по комплексному мероприятию: 173580,00

53580,00 60000,00 60000,00

Всего по муниципальной программе,
 в том числе:

173580,00 53580,00 60000,00 60000,00

средства областного бюджета - - - -

средства местного бюджета 173580,00 53580,00 60000,00 60000,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                              М.З. Калмыков